Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области
Постановление
от  24.10.2025  № 1741
г. Кинель
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального района Кинельский на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов.
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном районе Кинельский Самарской области, утвержденном Решением Собрания представителей муниципального района Кинельский № 456 от 19.12.2019 г. и Положением «О публичных слушаниях в муниципальном районе Кинельский, утвержденном Решением    Собрания    представителей муниципального    района Кинельский  №  245 от 22.02.2018 г.,  руководствуясь  Уставом муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в муниципальном районе Кинельский публичные слушания по проекту бюджета муниципального района Кинельский на 2026 год и на плановый период  2027 и 2028 годов  05.11.2025 г. в актовом зале Администрации муниципального района Кинельский, расположенного по адресу: г. Кинель, ул. Ленина, 36 в 9.00 часов местного времени.
2.   Председательствующим  на  публичных  слушаниях  является Глава муниципального района Кинельский.
  3. Установить, что предложения по внесению изменений в проект бюджета муниципального района Кинельский на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов всеми заинтересованными лицами могут быть направлены по адресу:

   г. Кинель, ул. Ленина, 36, кабинет 104 до 01.11.2025 г.
         4. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проекту бюджета муниципального района Кинельский на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов не позднее 07.11.2025 года.
       5. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».

И.о.главы муниципального
района Кинельский                                                    Д.В.Григошкин
Борисова Е.А.

     21050